2022年 10月吉日

お客様各位

株式会社サイバーストーク

[ 価格改定のご案内 ]

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、昨今の情勢におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因す

る 部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。このような状況下、弊社と致しまし

ては、販売価格維持における企業努力を続けて参りましたが、一部製品によっては弊社内で

の吸収が極めて困難な状況となって参りました。

つきましては誠に不本意ではございますが、2022年11月1日（火）ご注文分より、下記品番

の販売価格の改定をさせて頂きます。

該当品番のLEDセットは、GR86/BRZ応援企画と称し、極限までお求めやすさを追求したセ

ット価格として販売して参りました。上記の事情により改定させて頂きますが、改定後も、単品

商品の組合せ価格に比べお求めやすい価格を維持、引き続き応援価格とさせていただいて

おります。

継続して努力を重ねて参りますので、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【価格変更日】 2022 年 11 月 1 日（火）ご注文分より

【対象商品・改定価格】

品番：ZNZD8-E1 商品名：GR86 BRZ LEDセット 1

  改定前：¥13,750税込 → 改定後：¥17,820税込

  品番：ZNZD8-E2 商品名：GR86 BRZ LEDセット 2

  改定前：¥9,900税込  → 改定後：¥13,970税込

以上